
 

  

ZP/823/24                                    Katowice, 27.03.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(dalej: ustawa Pzp) 

 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

 Zakup i dostawa leków biologicznych 

 

 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert podano kwotę brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

Pakiet nr 1 – RITUXIMAB – 162 000,00 zł,  

Pakiet nr 2 - ETANERCEPT – 186 6240,00 zł,  

Pakiet nr 3 - ADALIMUMAB – 1 360 800,00 zł,  

Pakiet nr 4 - Sekukinumab – 924 012,36 zł,  

Pakiet nr 5 - Tocilizumab – 656 640,00 zł,  

Pakiet nr 6 - Iksekizumab – 64 511,90 zł,  

Pakiet nr 7 - Upadacitinib – 179 024,26 zł,  

Pakiet nr 8 - Immunoglobulina ludzka – 323 190,00 zł,  

Pakiet nr 9 - Anifrolumab – 586 366,56 zł,  

Pakiet nr 10 - Nintedanib – 335 410,55 zł 

 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 27.03.2024 r. godz. 10.00, wpłynęło 8 ofert.  

 



 

 

3. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.03.2024 r. o godz. 10:05  i zostały otwarte następujące oferty: 

 

NR OFERTY WYKONAWCA NR PAKIETU KWOTA BRUTTO 

Oferta 1 

Roche Polska Sp. z o.o. 
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 28  

NIP 5220014461                                                                               
duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 5 558 144,00 zł 

Oferta 2 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o.                                                        
40-431 Katowice,  ul. Szopienicka 77 

NIP 5252409576                                                                               
duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 4 910 138,68 zł 

Oferta 3 

AstraZeneca Kft. 
1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. 

NIP 5263446902                                                                   
średnie przedsiębiorstwo 

Pakiet 9 586 366,56 zł 

Oferta 4 

Lek S.A.                                                                                             
95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 

NIP 7281341936                                                                        
duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 1 112 752,00 zł 

Pakiet 2 2 482 099,20 zł 

Pakiet 3 642 025,44 zł 

Oferta 5 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 

NIP 8942556799                                                                              
duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 6 64 511,90 zł 

Pakiet 10 335 409,84 zł 

Oferta 6 

Asclepios S.A. 
50-502 Wrocław, Hubska 44 

NIP 6481008230                                                                         
duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 1 113 400,00 zł 

Oferta 7 

Abbvie sp. zo.o. 
02-676 Warszawa, ul. Postępu 21b 

NIP 5252515835                                                                      
duże przedsiębiorstwo 

Pakiet 7 179 024,26 zł 

Oferta 8 

Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, Kazimierzowska 46/48/35 

NIP 8490000039                                                                   
średnie przedsiębiorstwo 

Pakiet 3 642 978,00 

 

 


